
1 Ассоциация "СРО РСК" СРО-С-193-08022010 Москва 594 1 НП СРО "ОБИНЖ СТРОЙ" СРО-С-055-26102009 Москва 887

2 СОЮЗ "СРО "МАИС" СРО-С-264-03042013 Москва 342 2 АС "РСА" СРО-С-250-26072012 Москва 446

№ Краткое наименование СРО Рег. номер Федеральный
округ

Исключено с 1 июня
по 15 сентября№ Краткое наименование СРО Рег. номер Федеральный

округ
Принято с 1 июня по

15 сентября

126 436

126 817 126 741

126 194

125 149

123 900

123 336

121 000

122 000

123 000

124 000

125 000

126 000

127 000

128 000

Конец марта Конец апреля Конец мая Конец июня Конец июля Конец августа На 15 сентября

Количество действующих членов СРО

2 СОЮЗ "СРО "МАИС" СРО-С-264-03042013 Москва 342 2 АС "РСА" СРО-С-250-26072012 Москва 446

3

СРО НП "Содействие по
повышению качества
строительных работ

"Национальный альянс
строителей"

СРО-С-267-16052013 Москва 313 3 СРО АС "САМ" СРО-С-274-24022014 Москва 424

4 СРО АС "САМ" СРО-С-274-24022014 Москва 284 4 Союз "Строительный ресурс" СРО-С-236-22042011 Северо-Западный 350

5

СРО НП "Содействие по
повышению качества
строительных работ

"Национальный альянс
строителей"

СРО-С-249-12072012 Москва 267 5 СРО НП "ДСТ ЦССР" СРО-С-248-25062012 Москва 338

6 АСО СРО "МК" СРО-С-196-10022010 Москва 251 6 НП "МОС (СРО)" СРО-С-057-30102009 Приволжский 335

7 Саморегулируемая организация
"Спецстройнадзор" СРО-С-270-05082013 Москва 190 7 Ассоциация "СРО "Первая

Гильдия строителей" СРО-С-049-14102009 Сибирский 329

8 оюз "УОС" СРО-С-166-30122009 Уральский 189 8

СРО НП "Содействие по
повышению качества
строительных работ

"Национальный альянс
строителей"

СРО-С-267-16052013 Москва 266

9 Союз "Строительный ресурс" СРО-С-236-22042011 Северо-Западный 183 9 Ассоциация "СРО "Союз
строителей" СРО-С-266-16042013 Москва 231

10 Ассоциация "СРО "МСА
"Единство" СРО-С-085-27112009 Москва 175 10 СРО НП "РОС "Развитие" СРО-С-204-24022010 Центральный 220


